Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:

Ime artikla:

Zapremina:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

41.116.90

ELEMENT

ELEMENT, termos, 500 ml, beli
0.500 |

3x5cm

J6.4x23cm

0.3 kg

0.332 kg

22

25/1

0.365 mx0.27 mx0.375 m
8.3 kg

860%041871 /
9617000

171



